[bookmark: _GoBack]Письмо № 75 от 04 февраля 2020 года
О проведении Всероссийских открытых уроков на портале «ПроеКТОриЯ»

Руководителям ОО
В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан № 06-852/01-18/20 от 03 февраля 2020г. МКУ «Управление образования» Сергокалинского района информирует о проведении в 2020 году (ежемесячно) Всероссийских открытых уроков на портале «ПроеКТОриЯ»(http://proektoria.online/).
Для сведения сообщаем, что 30 января 2020 г. на портале «ПроеКТОриЯ» прошел открытый урок по теме «Разбор полетов».
Просим Вас обеспечить участие в открытых уроках.

И.о. начальника МКУ
«Управление образования»                                                                                М. Мусаев

Исп. Магомедова У.К.
Тел. 8-903-482-57 46